
1 

Pilisjászfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/.... (...) önkormányzati 

rendelete az intézményi és szociális étkeztetésről, a fizetendő térítési díjakról 

Pilisjászfalu Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés és a 42. §-ban meghatározott, valamint a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) – (2) bekezdés, a 

147. § (1) bekezdés és a 151. §-ában és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. §-ban 

kapott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed az állami intézményfenntartó központ által fenntartott Pilisjászfalui Dózsa 

György Általános Iskola és Pilisjászfalu Község Önkormányzat által fenntartott Pilisjászfalui 

Somvirág Óvoda és Bölcsőde gyermekétkeztetési ellátásban részvevőkre, valamint Pilisjászfalu 

Község Önkormányzata által biztosított szociális étkezést igénybe vevőkre. 

2. § 

Pilisjászfalu Község Önkormányzata a Jász Gazdi Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel (2080 

Pilisjászfalu, Tinnyei út 1.) köttetett szerződésben foglaltak alapján biztosítja a településen az 1. §-

ban meghatározott intézményekben történő étkeztetést. 

3. § 

(1) Az intézményi gyermekétkeztetés térítési díjának alapja az élelmezési nyersanyagnorma. 

(2) A gyermekétkeztetés keretében érvényes nyersanyag normát és az intézményi térítési díjak 

mértékét a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

(3) Az étkeztetés igénybevételére irányuló kérelmet az intézményvezetőhöz, írásban kell benyújtani 

a 4. számú mellékletben vagy az 5. számú mellékletben szereplő nyomtatványon. 

(4) A térítési díjkedvezmény megállapítása érdekében a kérelemhez mellékelni kell: 

a) a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő óvodai nevelésben, bölcsődei 

ellátásban, vagy 1-8. évfolyamban nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő gyermek 

esetében a jegyző által hozott gyermekvédelmi határozat másolatát, 

b) tartósan beteg vagy fogyatékos igénybevevő esetén a magasabb összegű családi pótlék 

megállapításáról szóló határozat vagy a betegségre vonatkozó szakorvosi igazolást, 

c) fogyatékos gyermek, tanuló esetén szakértői és rehabilitációs bizottság szakvélemény, 

d) nevelésbevételről szóló határozat. 

(5) Az igénybevétel megszűnésének hatálya a nyilatkozat benyújtását követő nap. 

(6) Az intézményvezető megszünteti az étkezés igénybevételét, ha a tanuló jogviszonya az 

intézményben megszűnt. 

4. § 



2 

(1) A szociális étkezés térítési díját és a térítési díjak jövedelemarányos mértékeit a rendelet 2. számú 

melléklete tartalmazza. 

(2) A szociális étkezés keretében biztosított ebéd házhoz szállításának díját és a térítési díjak 

jövedelemarányos mértékeit a 3. számú melléklet tartalmazza. 

(3) A szociális étkezés igénybevételének szabályait és nyomtatványát az Önkormányzat szociális 

rászorultságtól függő pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó ellátások, valamint 

a gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 3/2022. (V. 4.) önkormányzati rendelet 

szabályozza. 

5. § 

(1) A szociálisan rászorulók részére az intézményi térítési díj csökkentéséről, elengedéséről szóló 

döntés a Képviselő-testülete hatásköre. 

(2) Az étkeztetés biztosítása felfüggesztésre kerül, ha a díjfizetési kötelezettség mulasztása az egy 

hónapot meghaladja. A felfüggesztésre a díj megfizetéséig kerül sor. 

6. § 

Jelen rendelet hatálybalépésével hatályát veszti Pilisjászfalu Község Önkormányzat Képviselő-

testületének az intézményi étkezési nyersanyagnorma és térítési díjakról szóló 3/2016. (VIII. 17.) 

önkormányzati rendelete.  

7. § 

Ez a rendelet 2023. február 1-jén lép hatályba. 

 

Borsó András 

polgármester  

Geréb Tünde 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

1. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

Gyermekétkeztetés nyersanyag értéke, térítési díj összege 

A B C D 

Igénybe vevő Megnevezés Nyersanyag érték 

(nettó) Ft/fő/nap 

Térítési díj (bruttó) 

Ft/fő/nap 

Bölcsődés Reggeli 86 109 

Tízórai 54 69 

Ebéd 352 447 

Uzsonna 72 91 

Bölcsődei négyszeri 

étkezés 

 564 716 

Óvodás Tízórai 128 163 

Ebéd 322 409 

Uzsonna 105 133 

Óvodai háromszori 

étkezés 

 555 705 

Iskolai Tízórai 128 163 

Ebéd 349 443 

Uzsonna 105 133 

Iskolai háromszori 

étkezés 

 582 739 

Diétás Gyermekétkeztetés nyersanyag értéke, térítési díj összege 

Bölcsődés Reggeli 92 117 

Tízórai 61 77 

Ebéd 371 471 

Uzsonna 79 100 

Bölcsődei négyszeri 

étkezés 

 603 765 

Óvodás Tízórai 141 179 

Ebéd 335 425 

Uzsonna 113 144 

Óvodai háromszori 

étkezés 

 589 748 

Iskolai Tízórai 141 179 

Ebéd 344 437 

Uzsonna 113 144 

Iskolai háromszori 

étkezés 

 598 760 



4 

2. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

Szociális étkeztetés térítési díja 

A B C D E 

Az étkezés (napi egyszeri meleg étel - ebéd - biztosítása) térítési díja, 

kiszállítás nélkül: nettó 750 Ft/nap, bruttó 953 Ft/nap 

Kiegészítő 

információ 

Jövedelmi sávok 

(Ft) 

Szociális 

étkeztetés, ebéd 

térítési díja (%) 

Szociális 

étkeztetés, ebéd 

térítési díja 

(Ft/ellátási nap) 

Szociális étkezés, 

ebéd térítési díja 

(Ft/hónap) 20 

nappal számolva 

Térítési díj 

maximum a 

jövedelem 30 %-a 

0-33.500 0 0 0 - 

33.501-45.000 15 143 2.860 10.050-13.500 

45.001-65.000 25 238 4.760 13.500-19.500 

65.001-85.000 50 477 9.540 19.500-25.500 

85.001-110.000 75 715 14.300 25.500-33.000 

110.001-felett 100 953 19.060 33.000 

 

3. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

Szociális étkeztetés keretében ebéd házhozszállítás térítési díja 

A B C D 

Ebéd házhozszállítás intézményi térítési díja (bruttó) 150 Ft/nap 

Jövedelmi sávok (Ft) Szociális ebéd házhoz 

szállítás térítési díja 

(%) 

Szociális ebéd házhoz 

szállítás térítési díja 

(Ft/ellátási nap) 

Szociális étkezés, ebéd 

térítési díja (Ft/hónap) 

20 nappal számolva 

0-33.500 0 0 0 

33.501-45.000 15 23 460 

45.001-65.000 25 38 760 

65.001-85.000 50 75 1.500 

85.001-110.000 75 113 2.260 

110.001-felet 100 150 3.000 



5 

4. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Igénylőlap_Óvoda.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

 

  
 

Igénylőlap 
 normatív étkezési térítési díjkedvezmény igénybevételéhez ……... nevelési év 

 

Oktatási Intézmény: Pilisjászfalui Somvirág Óvoda és Bölcsőde 

 

Gyermek neve: ……………………………………………………………………………………………………….. 

Gyermek születési helye, ideje: ……………………………………………………………………………………… 

Csoport: ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

Szülő/gondviselő neve: ………………………………………………………………………………………………. 

Lakóhelye/Tartózkodási helye: …………………………………………………………………………………….... 

Értesítési címe: ………………………………………………………………………………………………………. 

Telefonszáma, email címe: …………………………………………………………………………………………… 

 
VÁLASZTOTT ÉTKEZÉS: (megfelelő helyre „X”) 

 
 NORMÁL ÁR DIÉTÁS ÁR 

□ Étkezés 3x  …. Ft/nap …. Ft/nap 

□ Étkezés 4x  …. Ft/nap …. Ft/nap 

 

DIÉTÁS ÉTREND: (csak diétás étkezés esetén kell kitölteni!) 

□ IGEN                    Diéta megnevezése: ……………………………………………………………… 
 

DIÉTÁS ÉTKEZÉS IGÉNYBEVETELÉHEZ KÉRJÜK CSATOLNI: a szakorvos által kiadott szakorvosi igazolást 

 
Étkezési térítési díj normatív kedvezmény megállapítását az alábbi jogcímen kérem: 

□    rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 

□    három- vagy többgyermekes család 

□    tartósan beteg, vagy fogyatékos gyermek után 

□    egy főre jutó havi jövedelem összege nem haladja meg a kötelező legkisebb munkabér személyi jövede-

lemadóval és társadalombiztosítási járulékkal csökkentett összegének 130%-át (200.564 Ft-ot) 

□    nevelésbe vett gyermek után 

 

A normatív kedvezmény csak egy jogcímen vehető igénybe, a hiánytalan igénylőlap és szükséges igazolások 

benyújtását, elbírálását követő naptári naptól. 

 

Családban: 

 

PILISJÁSZFALU KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATA 
2080 PILISJÁSZFALU, BÉCSI ÚT 33. 

Tel.: 06-30-156-9350 

e-mail: penzugy@pilisjaszfalu.hu 

 

mailto:penzugy@pilisjaszfalu.hu


6 

18 éven aluli…………. fő 

25 évesnél fiatalabb, közoktatásban nappali rendszerű oktatási vagy felsőoktatási intézmény nappali 

tagozatán tanuló:………….fő 

Tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek:……….fő 

 
Alulírott felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti megadott adatok a valóságnak mindenben megfelelnek, egyúttal 

hozzájárulok az igénylőlapon szereplő adatok kezeléséhez. Az adatokban történt változásokról Pilisjászfalu Község Ön-

kormányzatát 15 napon belül tájékoztatom.    

 

                                                                  ………………………………………………………….. 

                                                                          igénylő (a gyermek törvényes képviselője) 



7 

6. melléklet a 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelethez 

NYILATKOZAT a Gyvt. 21/B. § (1) bekezdés a) pontja szerinti ingyenes bölcsődei, mini böl-

csődei és óvodai gyermekétkeztetés igénybevételéhez 

 

 

1. Alulírott _______________________________ (születési név: ____________________, születési 

hely, idő ____________, _____. _____ ._____. anyja neve: ____________) 

_____________________________ szám alatti lakos, mint a  

 

1.1. _____________________ nevű gyermek (születési hely, idő _____________ , ____, 

_____._____.____. anyja neve:____________),  

1.2.  ____________________ nevű gyermek (születési hely, idő _____________ , ____, 

_____._____.____. anyja neve:____________),  

1.3. ____________________ nevű gyermek (születési hely, idő _____________ , ____, 

_____._____.____. anyja neve:____________),  

 

szülője/más törvényes képviselője/gondviselője* 

 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény szerinti gyer-

mekétkeztetési normatív kedvezmény igénybevételét az alábbi jogcím alapján kérem, mivel a gyer-

mek(ek):   

 

a) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül ........ év ........................ hónap ........ napjá-

tól,  

b) tartósan beteg vagy fogyatékos,  

c) családjában tartósan beteg vagy fogyatékos gyermeket nevelnek,  

d) családjában három vagy több gyermeket nevelnek,  

e) nevelésbe vételét rendelte el a gyámhatóság, vagy  

____________________________________________________  

f) családjában az egy főre jutó havi jövedelem (nem haladja meg a kötelező legkisebb munkabér 

személyi jövedelemadóval, munkavállalói, egészségbiztosítási és nyugdíjjárulékkal csökkentett, azaz 

nettó összegének 130%-át.  

 

2. Az étkeztetés biztosítását  

□ kizárólag a déli meleg főétkezés, vagy  

□ a déli meleg főétkezés mellett egy kisétkezés, vagy  

□ a déli meleg főétkezés mellett két kisétkezés, vagy  

bölcsőde esetében  

□a déli meleg főétkezés mellett a reggeli főétkezés és két kisétkezés, vagy  

□a következő étkezések: ................................................  

vonatkozásában kérem.  

 

3.  Kérem diétás étrend biztosítását: igen / nem* 

 

a következő egészségi állapotra tekintettel: ........................................................................  

 

https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321#sid256


8 

4. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek, 

egyúttal hozzájárulok a kérelemben szereplő adatok kezeléséhez és a gyermekétkeztetés normatív 

kedvezményének igénybevételéhez történő felhasználásához.  

 

 

Kelt: ......................., 20..................... 

              ...................................................  
az ellátást igénybe vevő (szülő, más törvényes képviselő) 

aláírása  

 

*a megfelelő aláhúzandó 

 

 

Tájékoztató a nyilatkozat kitöltéséhez 

 

 
A jövedelemszámítás szabályai  

(Arra az esetre vonatkozik, ha a kötelezett a kedvezményt a Nyilatkozat 1. pont f) alpontjában foglaltak alapján 

kívánja igénybe venni.)  

1.  A feltétel csak bölcsődei ellátásban vagy óvodai nevelésben részesülő gyermek esetén alapozza meg a nor-

matív kedvezményre való jogosultságot, ha a családban az egy főre jutó havi jövedelem összege nem haladja 

meg a kötelező legkisebb munkabér nettó összegének 130%-át. 

2. A nyilatkozat megtételekor figyelembe veendő személyek köre: a kérelem benyújtásának időpontjában kö-

zös háztartásban élő családtagként kell figyelembe venni az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhely-

lyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező  

2.1. szülőt, a szülő házastársát vagy élettársát,  

2.2. a tizennyolc éven aluli gyermeket, a huszonöt évesnél fiatalabb, köznevelési intézményben nappali rend-

szerű oktatásban részt vevő vagy felsőoktatási intézményben nappali képzésben tanuló gyermeket és életkortól 

függetlenül a tartósan beteg vagy súlyos fogyatékos gyermeket, kivéve a nevelőszülőnél ideiglenes hatállyal 

elhelyezett gyermeket, valamint a nevelőszülőnél elhelyezett nevelésbe vett gyermeket és utógondozói ellá-

tásban részesülő fiatal felnőttet,  

2.3. a 2.1. és 2.2. alpontba nem tartozó, a Polgári Törvénykönyv családjogra irányadó szabályai alapján a szülő 

vagy házastársa által eltartott rokont.  

3. A nyilatkozat megtételekor figyelembe veendő jövedelem: a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint 

meghatározott, belföldről vagy külföldről származó - megszerzett - vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövede-

lemként figyelembe nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is, továbbá az a bevétel, amely után az 

egyszerűsített vállalkozói adóról, illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény sze-

rint adót, illetve hozzájárulást kell fizetni. Így különösen:  

3.1. munkaviszonyból, munkavégzésre/foglalkoztatásra irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelem és 

táppénz,  

3.2. társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló tevékenységből származó jöve-

delem,  

3.3. nyugellátás, megváltozott munkaképességű személyek ellátásai (például rokkantsági ellátás, rehabilitációs 

ellátás), nyugdíjszerű ellátások (például korhatár előtti ellátás),  

3.4. 74 a gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó támogatások [különösen: csecsemőgondozási díj 

(CSED), gyermekgondozási díj (GYED), gyermekgondozást segítő ellátás (GYES), gyermeknevelési támoga-

tás (GYET), családi pótlék, gyermektartásdíj, árvaellátás],  

3.5. önkormányzat, járási hivatal és az állami foglalkoztatási szerv által folyósított rendszeres pénzbeli ellátá-

sok (különösen: foglalkoztatást helyettesítő támogatás, ápolási díj, időskorúak járadéka, álláskeresési támoga-

tás),  

3.6. egyéb jövedelem (különösen: kapott tartás-, ösztöndíj, értékpapírból származó jövedelem, kis összegű 

kifizetések stb.).  

4. A jövedelmi adatok alatt havi nettó jövedelmet kell érteni.  

https://www.opten.hu/optijus/lawtext/175841#sid136448
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/175841#sup74


9 

5. Rendszeres jövedelem esetén a nyilatkozat benyújtását megelőző hónapban kapott összeget, míg nem rend-

szeres jövedelem, illetve vállalkozásból, őstermelésből származó jövedelem esetén a nyilatkozat benyújtását 

megelőző tizenkét hónap alatt kapott összeg egy havi átlagát kell együttesen figyelembe venni.  

6. A családtag által fizetett tartásdíj összegét jövedelemcsökkentő tényezőként kell figyelembe venni.  

7. Nem minősül jövedelemnek, így a jövedelembe sem kell beszámítani a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 4. § (1a) bekezdése szerinti ellátásokat, így különösen a rendkívüli 

települési támogatást, a lakásfenntartási támogatást, az adósságcsökkentési támogatást, a rendszeres gyermek-

védelmi kedvezmény keretében nyújtott támogatást és pótlékot, a gyermekvédelmi nevelőszülők számára fi-

zetett nevelési díjat és külön ellátmányt, az anyasági támogatást, a súlyos mozgáskorlátozott személyek pénz-

beli közlekedési kedvezményeit, a vakok személyi járadékát és a fogyatékossági támogatást. Nem minősül 

jövedelemnek továbbá az alkalmi munkavállalói könyvvel történő foglalkoztatás, az egyszerűsített foglalkoz-

tatásról szóló törvény alapján történő munkavégzés révén szerzett bevétel, továbbá a természetes személyek 

között az adórendszeren kívüli keresettel járó foglalkoztatásra vonatkozó rendelkezések alapján háztartási 

munkára létesített munkavégzésre irányuló jogviszony keretében történő munkavégzésnek (háztartási munka) 

a havi ellenértéke.  

8. A nyilatkozat benyújtását megelőzően megszűnt jövedelmet figyelmen kívül kell hagyni.  

9. A családban az egy főre jutó havi jövedelem összegének kiszámítása: a család összes nettó jövedelme [a 2. 

pont szerinti személyek 3. pont szerinti jövedelmének együttes összege] csökkentve a fizetett gyermektartásdíj 

összegével, majd osztva a jövedelemszámításnál figyelembe veendő személyek számával [2. pont].  

 

A normatív étkezési térítési díjkedvezmény mértéke a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény (Gyvt.) 21/B. § (1) bekezdése alapján: 
 

 

A gyermekétkeztetés során az intézményi térítési díj 100%-át normatív kedvezményként kell bizto-

sítani (a továbbiakban: ingyenes étkezés) 

 

a) a bölcsődei ellátásban vagy óvodai nevelésben részesülő gyermek számára, ha 

 

aa) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, (100 %) 

ab) tartósan beteg vagy fogyatékos, vagy olyan családban él, amelyben tartósan beteg vagy fogyaté-

kos gyermeket nevelnek, (100 %) 

ac) olyan családban él, amelyben három vagy több gyermeket nevelnek, (100 %) 

ad) olyan családban él, amelyben a szülő nyilatkozata alapján az egy főre jutó havi jövedelem ösz-

szege nem haladja meg a kötelező legkisebb munkabér személyi jövedelemadóval, munkavállalói, 

egészségbiztosítási és nyugdíjjárulékkal csökkentett összegének 130%-át  (100 %)  

ae) nevelésbe vették; (100 %) 

 

Az igénylőlap mellékleteként elfogadható igazolások a Gyvt. végrehajtásáról rendelkező 328/2011. 

(XII. 29.) 

Korm. rendelet 18. §-a alapján: 

 

• rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény esetén a hatósági döntésről szóló érvényes határo-

zat 

• tartósan beteg gyermek, tanuló esetén a magasabb összegű családi pótlék megállapításáról 

szóló   

       határozat vagy szakorvosi igazolás 

https://www.opten.hu/optijus/lawtext/221785#sid1624320
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/175841#sid141568
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/175841#sid141568
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/175841#sid146432
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/175841#sid141568


10 

• fogyatékos gyermek, tanuló esetén szakértői és rehabilitációs bizottság szakvélemény 

• nevelésbevétel határozat 

• egy főre jutó havi jövedelem összegéről nyilatkozat, majd jövedelemigazolás  

 

 

 

 NYILATKOZAT 

az étkezési térítési díj átutalással történő kiegyenlítéséről 

 

 

 

 

Alulírott (utaló személy) .............................................................. (lakcím:............................... 

..............................................................................Telefonszám:................................................)  

nyilatkozom, hogy az 

étkezési térítési díjat (a jelen nyilatkozat visszavonásáig) banki átutalással fizetem meg. 

 

Az e-mail címem:.............................................@............................., melyre az étkezésről kiállított 

számlát kérem. 

 

Gyermek neve: ...........................................................  

Gyermek csoportja: ..................................... 

 

Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek, egyúttal hozzájárulok a kérelemben sze-

replő adatok kezeléséhez. Az adatokban történt változásokról Pilisjászfalu Község Önkormányzatát 

15 napon belül tájékoztatom. 

 

 

Kelt: ......................., 20..................... 

 

.......................................... 

szülő / gondviselő aláírása 

 

  



11 

5. melléklet az 1/... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) Igénylőlap_Iskola.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

  
 

 

 

Igénylőlap 

 normatív étkezési térítési díjkedvezmény igénybevételéhez ……….. tanév 
 

Oktatási Intézmény: Pilisjászfalui Dózsa György Általános Iskola 

 
Gyermek neve: …………………………………………………………………………………………………. 

Gyermek születési helye, ideje: ………………………………………………………………………………… 

Gyermek lakcíme: ……………………………………………………………………………………………… 

Osztály: ……………………………………………………………………………………………………….... 

 

Szülő/gondviselő 

neve: …………………………………………………………………………………………… 

Lakóhelye/Tartózkodási helye: ………………………………………………………………………………… 

Értesítési címe: …………………………………………………………………………………………………. 

Telefonszáma, email címe: ……………………………………………………………………………………... 

 

VÁLASZTOTT ÉTKEZÉS: (megfelelő helyre „X”) 

 

 NORMÁL ÁR DIÉTÁS ÁR 

□ Tízórai + ebéd + uzsonna  …. Ft/nap …. Ft/nap 

□ Ebéd  …. Ft/nap …. Ft/nap 

 

DIÉTÁS ÉTREND: (csak diétás étkezés esetén kell kitölteni!) 

□ IGEN                    Diéta megnevezése: 

……………………………………………………………… 
 

DIÉTÁS ÉTKEZÉS IGÉNYBEVETELÉHEZ KÉRJÜK CSATOLNI: a szakorvos által kiadott szakorvosi igazolást 

 

Étkezési térítési díj normatív kedvezmény megállapítását az alábbi jogcímen kérem: 

□    rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 

□    három- vagy többgyermekes család 

□    tartósan beteg, vagy fogyatékos gyermek után 

 

PILISJÁSZFALU KÖZSÉG 

ÖNKORMÁNYZATA 
2080 PILISJÁSZFALU, BÉCSI ÚT 33. 

Tel.: 06-30-156-9350 

e-mail: penzugy@pilisjaszfalu.hu 

 

mailto:penzugy@pilisjaszfalu.hu


12 

□    nevelésbe vett gyermek után 

 
A normatív kedvezmény csak egy jogcímen vehető igénybe, a hiánytalan igénylőlap és szükséges igazolások 

benyújtását, elbírálását követő naptári naptól. 
 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti megadott adatok a valóságnak mindenben megfelelnek, 

egyúttal hozzájárulok az igénylőlapon szereplő adatok kezeléséhez. Az adatokban történt változásokról Pilisjászfalu 

Község Önkormányzatát 15 napon belül tájékoztatom. 

 

                                                                 

Kelt:  

………………………………………………………….. 

igénylő (a gyermek törvényes képviselője) 

 

A normatív étkezési térítési díjkedvezmény mértéke a gyermekek védelméről és 

a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény (Gyvt.) 21/B. § (1) bekezdése alapján: 
 

 
Az intézményi gyermekétkeztetést ingyenesen kell biztosítani (100 %) 

 

b) az 1-8. évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanuló után, ha  

 

ba) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül, vagy (100 %) 

bb) nevelésbe vették; (100 %) 

 

21/B. § (2) bekezdése alapján: 

 

A gyermekétkeztetés során az intézményi térítési díj 50%-át normatív kedvezményként kell biztosítani (a 

továbbiakban: kedvezményes étkezés) 

 

b) az 1-8. és az azon felüli évfolyamon nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanuló számára, ha 

olyan családban él, amelyben három vagy több gyermeket nevelnek, feltéve, hogy az (1) bekezdés b) pont 

ba) alpontja alapján a tanuló nem részesül ingyenes intézményi gyermekétkeztetésben; (50 %) 

 

c) az (1) bekezdés a), b) és d) pontja szerinti életkorú, tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek számára, 

feltéve, hogy az (1) bekezdés alapján a gyermek nem részesül ingyenes intézményi gyermekétkeztetésben 

(50 %).  

 

Az igénylőlap mellékleteként elfogadható igazolások a Gyvt. végrehajtásáról rendelkező 328/2011. (XII. 29.) 

Korm. rendelet 18. §-a alapján: 

 

•      rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény esetén a hatósági döntésről szóló érvényes határozat 

• három- vagy többgyermekes családok Magyar Államkincstár által kiállíott hatósági             

       bizonyítvány/határozat  

•     tartósan beteg gyermek, tanuló esetén a magasabb összegű családi pótlék megállapításáról szóló   

       határozat vagy szakorvosi igazolás 

•     fogyatékos gyermek, tanuló esetén szakértői és rehabilitációs bizottság szakvélemény 

●     nevelésbevétel határozat 

 

http://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321#sid1681408
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321?tkertip=4&tsearch=kedvezm%C3%A9ny*&page_to=1&tvalid=2016.7.1.&tline=sid2515968#sid2648064
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321?tkertip=4&tsearch=kedvezm%C3%A9ny*&page_to=1&tvalid=2016.7.1.&tline=sid2515968#sid2644992
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321?tkertip=4&tsearch=kedvezm%C3%A9ny*&page_to=1&tvalid=2016.7.1.&tline=sid2515968#sid2648064
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321?tkertip=4&tsearch=kedvezm%C3%A9ny*&page_to=1&tvalid=2016.7.1.&tline=sid2515968#sid2649600
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321?tkertip=4&tsearch=kedvezm%C3%A9ny*&page_to=1&tvalid=2016.7.1.&tline=sid2515968#sid2644224


13 

Az igénylő, a normatív kedvezmény igénybevételének jogcímével kapcsolatos körülményekben bekövetkező 

változásokat 15 napon belül köteles bejelenteni az étkeztetést biztosító Pilisjászfalu Község 

Önkormányzathoz.  

 

Tudomásul veszem, hogy kedvezményt a gyermekem részére csak a támogatásra jogosító 

igazolások/határozatok benyújtását követően biztosíthat az intézmény. 

 

 

 

 

Kelt: ......................., 20..................... 
 

                                                                                  …………………………………………… 

                                                                                   igénylő (a gyermek törvényes képviselője) 

 

 

 

8. melléklet a 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelethez 

NYILATKOZAT a Gyvt. 21/B. § (1) bekezdés b)-d) pontja és a Gyvt. 21/B. § (2) bekezdése 

szerinti ingyenes vagy kedvezményes intézményi gyermekétkeztetés igénybevételéhez 

 

 

 

1. Alulírott .......................................................... (születési név: .............................., születési hely, 

idő ................., ..... ... ... anyja neve: ..............................)......................................... szám alatti lakos, 

mint a  

 

 

1.1. .............................................. nevű gyermek (születési hely, idő ................., ..... ... ... anyja 

neve: ........................................),  

1.2.  ............................................. nevű gyermek (születési hely, idő ................., ..... ... ... anyja 

neve: ......................................),  

1.3.  ............................................ nevű gyermek (születési hely, idő ................., ..... ... ... anyja 

neve: ........................................),  

 

szülője/más törvényes képviselője* 

 

a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/B. § (1) 

bekezdés b)-d) pontja és (2) bekezdése szerinti ingyenes vagy kedvezményes gyermekétkeztetés 

igénybevételét az alábbi jogcím alapján kérem, mivel a gyermek(ek):   

 

a) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül ...... év .................. hónap ...... napjától,  

b) tartósan beteg vagy fogyatékos,  

c)  családjában három vagy több gyermeket nevelnek,  

d) nevelésbe vételét rendelte el a gyámhatóság, vagy  

e) utógondozói ellátásban részesül.  

 

2. Az étkeztetés biztosítását  

|_| kizárólag a déli meleg főétkezés, vagy  

|_| a déli meleg főétkezés mellett egy kisétkezés, vagy  

|_| a déli meleg főétkezés mellett két kisétkezés vonatkozásában kérem. 

https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321#sid2648064
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321#sid2648064
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321#sid2649600
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/1321/tvalid/2016.7.23./tsid/2651136


14 

 

3. Kérem diétás étrend biztosítását*: igen / nem  

 

a következő egészségi állapotra tekintettel: ................................................................................  

 

4. Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek, 

egyúttal hozzájárulok a kérelemben szereplő adatok kezeléséhez és a gyermekétkeztetés normatív 

kedvezményének igénybevételéhez történő felhasználásához. 

 

Kelt: ......................., 20..................... 

 

............................................................. 
az ellátást igénylő (szülő, más törvényes képviselő) aláírása 

 

 

*a megfelelő aláhúzandó 

 

 

NYILATKOZAT 

az étkezési térítési díj átutalással történő kiegyenlítéséről 

 

 

 

 

Alulírott (utaló személy) .............................................................. (lakcím:............................... 

..............................................................................Telefonszám:................................................)  

nyilatkozom, hogy az 

étkezési térítési díjat (a jelen nyilatkozat visszavonásáig) banki átutalással fizetem meg. 

 

Az e-mail címem:.............................................@............................., melyre az étkezésről kiállított 

számlát kérem. 

 

Gyermek neve: ...........................................................  

Gyermek osztálya: ..................................... 

 

Kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek, egyúttal hozzájárulok a kérelemben 

szereplő adatok kezeléséhez. Az adatokban történt változásokról Pilisjászfalu Község 

Önkormányzatát 15 napon belül tájékoztatom. 

 

 

Kelt: ......................., 20..................... 

 

................................................... 

szülő / gondviselő aláírása 

 


